



اطلاعیه برای دانشجویان جدیدالورود 99 در خصوص ارسال مدارک ثبت نامی

دانشجویان جدیدالورود حداکثر تا تاریخ 25 آذرماه مدارک خود را به صورت پستی ارسال کنند.

قابل توجه دانشجویان ورودی 1399

به اطلاع دانشجویان ورودی سال 1399 می‌رساند با توجه به شیوع بیماری کرونا و عدم امکان مراجعه حضوری عزیزان به دانشگاه، فرایند ثبت نام شما پس از ارسال مدارک تان از طریق پست و بررسی و تشکیل پرونده توسط کارشناسان ذیربط تکمیل خواهد شد. لذا دانشجویان عزیز حداکثر تا مورخه 1399.09.25 برای ارسال مدارک ثبت نامی طبق مراحل ذیل اقدام نمایند.

1- چک لیست ارسال مدارک ثبت نامی را از لینک مقابل [دانلود](#) و سپس پرینت نمایید.

2- به ترتیب چک لیست، مدارک را آماده کنید.

3- پس از آماده کردن مدارک و علامت زدن آن در قسمت کنترل فرم، چک لیست را امضا نموده و به صفحه اول مدارک ضمیمه کنید (چک لیست روی مدارک باشد).

4- چک لیست را به همراه مدارک ثبت نامی در داخل پاکت پستی قرار دهید.

5- روی پاکت ارسالی نام و نام خانوادگی، رشته قبولی، نیمسال قبولی و شماره دانشجویی را قید نمایید.

6- **پاکت را از طریق پست پیشتاز به آدرس سراب خیابان امام خمینی ره نرسیده به میدان 7 تیر دانشکده علوم پزشکی سراب حوزه معاونت آموزشی کد پستی 5471875645 ارسال کنید**

توجه 1: از ارسال اصل شناسنامه، اصل کارت ملی، اصل کارت پایان خدمت یا معافیت خدمت زیر پرچم خودداری نمایید.

توجه 2: هزینه پستی ارسال مدارک در اداره پست محل اقامت دانشجو پرداخت گردد.

توجه 3: برای حفظ سلامتی خود و سایرین از مراجعه حضوری جهت تحویل مدارک به دانشگاه جدا خودداری نمایید.

توجه 4: در صورت عدم تحویل مدارک به اداره پست جهت ارسال، به دانشگاه تا مورخه 99.09.25 پذیرش، شما کار، لم یکن، تلقی خواهد شد.

توجه 5: علاوه بر ارسال پستی مدارک، در قالب CD (کپی مدارک ثبت نامی) نیز ارسال شو د.

توجه 6: دانشجویان پسر جهت اطلاع از روند معافیت تحصیلی به اطلاعیه موجود در سایت [اینجا](#) مراجعه و یا روزهای دوشنبه و سه شنبه با کارشناس معافیت تحصیلی خانم صفری به شماره

04143237981 تماس بگیرید

فرمهای ثبت نامی:

[لینک دانلود فرم 1 \(تکمیل این فرم برای تمامی دانشجویان ضروری است\)](#)

[لینک دانلود فرم 4 \(مخصوص پذیرفته شدگان منطقه یک، رزمندگان و ایثارگران\)](#)

[لینک دانلود فرم 6 \(مخصوص پذیرفته شدگان منطقه دو و سه\)](#)

[دانلود فرم اطلاعات دانشجو](#)

[دریافت تأییدیه تحصیلی](#)